
广西科文招标有限公司

教师周转房（保障性租赁住房）5 号楼、6号楼以及新
工科大楼、新文科大楼电梯采购及安装

(KWAD2G2024124)
招标公告

广西科文招标有限公司受南宁学院委托，对教师周转房（保障性租赁住房）5号楼、6号楼

以及新工科大楼、新文科大楼电梯采购及安装进行国内公开招标采购，现诚邀国内合格的供应

商参加投标。为便于参加投标，现将有关事项公告如下：

一、招标项目内容：

项目名称：教师周转房（保障性租赁住房）5 号楼、6 号楼以及新工科大楼、新文科大楼

电梯采购及安装

项目编号：KWAD2G2024124

资金来源：非财政性资金

采购预算价(最高限价)：871 万元(其中 A分标：384 万元；B分标 487 万元)

招标内容：A分标：教师周转房（保障性租赁住房）5号楼、6号楼拟采购安装8台27层站

电梯（4台有机房乘客电梯，4台有机房乘客兼无障碍电梯）；B分标：新工科大楼、新文科大

楼拟采购安装16台 12层站电梯（11台有机房乘客电梯，4台有机房乘客兼无障碍电梯,1台有

机房载货电梯）。

具体内容详见招标文件。

二、供应商资格：

（1）在中华人民共和国境内注册（按国家工商行政管理有关规定要求注册的），生产或经

营本次采购内容，并具有独立承担民事责任能力的供应商。

（2）特定资质要求:

①电梯制造商须具备有效期内与投标产品相适应的《中华人民共和国特种设备制造许可证》

（电梯）或《中华人民共和国特种设备生产许可证》（电梯制造）﹔

②投标人须具备有效期内与投标产品相适应的《中华人民共和国特种设备安装改造维修安

全许可证》(电梯安装)或《中华人民共和国特种设备生产许可证》(电梯安装)。

（3）对在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)等渠道列入失信被执行人重大税收

违法案件当事人名单且处罚期未结束的供应商，不得参与本次采购活动。

（4）不接受联合体投标。

（5）不接受未购买本项目招标文件的供应商投标。

三、投标截止时间和开标时间：

投标截止时间：供应商应于 2024 年 4 月 8 日上午 9 时前将投标文件密封送交到广

西南宁市民族大道 141 号中鼎万象东方 D 区五层广西科文招标有限公司开标厅，逾期

送达或投标文件的包装未按要求密封、盖章、标记将予以拒收或作无效投标文件处理。

开标时间：2024 年 4 月 8 日上午 9 时整



四、投标地点和开标地点：

广西科文招标有限公司开标厅(广西南宁市民族大道 141 号中鼎万象东方 D 区五

层)

五、购买招标文件时间及地点：

时间： 2024 年 3 月 18 日至 2024 年 3 月 22 日止(正常工作时间)

地点：广西科文招标有限公司（广西南宁市民族大道 141 号中鼎万象东方 D 区五层）

招标文件售价：每套 300 元。如需邮寄另加邮费 50 元；招标文件售后不退

售标书联系人：龚北宏，电话：0771-2023962，0771-2023812

项目负责人：朱庆妮，刘芬兰；电话：0771-2023650，0771-2026102；

六、邮购招标文件的开户银行和账户：

账户名称：广西科文招标有限公司南宁二分公司

账户号码：805029824700001

开户银行：广西北部湾银行股份有限公司南宁市云景支行

七 、 网 上 查 询 ： www.chinabidding.com.cn （ 采 购 与 招 标 网 ）、

http://www.kwbid.com.cn/（广西科文网）、https://www.nnxy.edu.cn/（南宁学院）。

广西科文招标有限公司

2024 年 3 月 18 日


	教师周转房（保障性租赁住房）5号楼、6号楼以及新工科大楼、新文科大楼电梯采购及安装(KWAD2G20
	招标公告

